

INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1
IVA EXENTO

Lugar de Entrega:	SEGÚN ESPECIFICACION TECNICA
Forma de Pago:	30 DIAS FC/FP
Plazo de Entrega:	INMEDIATO

ORDEN DE COMPRA N°: 100014/2024

CIUDAD AUTONOMA
DE BUENOS AIRES, 8 de ABRIL de 2024

Af. Presup. N°: 0

Contratación: 00000/0

N°Exp / N° RP: SG 43/2024

C.U.I.T: 30-61848810-8

Señor: ROBERTO GUREVICH S.R.L.

Calle: TUCUMAN 2649




Localidad: CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES

Teléfonos: 4961-6882/8886

Imputación: - - UE: -

Servase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			MATERIAL DE ELECTRICIDAD		
0002	20,00	unidad	PORTABASTIDOR EXTRACHATO - PORTABASTIDOR EXTRACHATO PORTABASTIDOR EXTRACHATO DETALLE: Porta Bastidor Según Marca del Eurocanal	1732,00000	34640,00
0003	100,00	metros	CABLE UNIPOLAR - CABLE UNIPOLAR CABLE UNIPOLAR 1x4mm color Celeste x mts Descripción: cable unipolar 1 x 4 mm, color celeste, normalizado IRAM, por mts. Rollo de Cable Unipolar x 100 M de 4 MM Color Celeste	1092,90000	109290,00
0004	100,00	metros	CABLE UNIPOLAR - CABLE UNIPOLAR CABLE UNIPOLAR CABLE UNIPOLAR 1x4mm color Marron x mts Descripción: cable unipolar 1 x 4 mm, color marrón, normalizado IRAM, por mts. Rollo de Cable Unipolar x 100 M de 4 MM Color Marrón	1092,90000	109290,00
0005	1,00	unidad	CABLE UNIPOLAR 4 MM - CABLE UNIPOLAR 4 MM CABLE UNIPOLAR 4 MM PRESENTACION: POR 100 METROS - COLOR: Rollo de Cable Unipolar x 100 M de 4 MM Color Verde Amarillo	109290,00000	109290,00
0006	20,00	unidad	TOMA DOBLE COMBINADO - TOMA DOBLE COMBINADO TOMA DOBLE COMBINADO DETALLE: Toma Doble Combinado Completo	5610,00000	112200,00
0007	20,00	unidad	BASTIDOR CAMBRE - BASTIDOR CAMBRE BASTIDOR CAMBRE PARA SIGLO XXI, XXII Y ARTE BASTIDOR CAMBRE PARA SIGLO XXI, XXII Y ARTE	532,00000	10640,00
0008	20,00	unidad	TAPA SXXI 4 MOD LUJO - TAPA SXXI 4 MOD LUJO TAPA SXXI 4 MOD LUJO TAPA SXXI 4 MOD LUJO TAPA SXXI 4 MOD LUJO	769,00000	15380,00
0009	1,00	unidad	CINTA AISLADORA 3M - 175 (EX 770) - CINTA AISLADORA 3M - 175 (EX 770) CINTA AISLADORA 3M - 175 (EX 770) 18,3 MTS . COLOR: Rollo de Cinta Aisladora x 20 M.	3742,00000	3742,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			<p>Importa la presente O/C la suma de pesos QUINIENTOS CUATRO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS</p>	<p>Total....</p>	<p>504472,00</p>
	<p>ATENCIO Jose Rafael 2024.04.08 14:22 Subg IOSFA</p>				<p>BENITEZ José Antonio 2024.04.08 14:59 SCC IOSFA</p>

Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepción. Esta O/C deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.